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北本市役所
市民課窓口は土曜日（午前8時30分から正午）も
開庁しています（年末年始を除く）※お取り扱いで
きない業務もありますので、ご確認ください

この印刷物は
再生紙と環境
にやさしい「植
物油インキ」を
使用しています。

北本市役所は、
国際環境規格
「ISO14001」
の認証を、取
得しています。

■ 発行日  平成24年（2012）11月1日発行  ■ 編集と発行  北本市役所  総合政策部秘書広報課

3

7

21

6

4

5

新庁舎建設工事が始まりました

　10月7日「グリコピア・イースト」
　オープニングセレモニー

第10回「埼玉B級ご当地グルメ王
決定戦in草加」

ホワイトイルミネーション2012

新春サロンコンサート
「お茶会とお箏・尺八演奏会」

北本まつりのご案内
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「市民大学きたもと学苑」設立5周年記念講演会 ほか・・ 09
第3回やればできる!!きたもとキッズフェスティバル ほか・・ 12


